様式第7号（第11条第1項関係）

佐賀県認定リサイクル製品状況報告書

年　　月　　日

佐賀県知事　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　申請者
住　所
氏　名
（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）
電話番号

　佐賀県リサイクル製品利用推進要綱第３条第１項の規定により認定を受けた製品の認定基準への適合状況について、同要綱第11条第１項の規定により、次のとおり報告します。

１　報告対象の製品
	１　認定製品名

	２　認定年月日及び認定番号
	　　年　　月　　日　　　第　　号

	３　有効期限
	　　年　　月　　日

２　認定製品の状況
	１　使用する循環資源
	循環資源の名称

	発　生　場　所
及　び　名　称

	使　用　割　合
（うち県内割合）

	２　適用する安全基準

	３　適用する規格基準

	４　主な販売先及び数量

3

３　認定製品の生産・販売等の実績　　　　　 　４　認定製品製造収支実績
	区　　　分
	　年　月　日～
　　年　月　日

	認定製品売上高

	処理受託費

	【　収　益　】

	【　費　用　】

	《　損　益　》

（注1）「処理受託料」は、申請者が廃棄物処分業者の場合のみ記載してください。
（注2）必要に応じて、行を追加してください。
（注3）【収益】には、認定製品売上高と処理受託費の合計額を記入してください。
（注4）【費用】には認定製品の製造に要した費用を記入してください。
（注5）損益には、【収益】から【費用】を引いた金額を記入してください。

（ｔ、㎥）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（千円）
	区　　　分
	　　年　月　日～
　　　年　月　日

	原料種別投入量

	小　　　計

	生　産　量

	販　売　量

	期末在庫量

※単位を〇で囲んでください。

	担 当 者 連 絡 先
	氏名：
所属名：
メールアドレス：
電話番号：

備考
　１　この様式に記載できない場合は、別紙に記載して添付すること。
　２　添付書類
①　当該製品製造フロー図（変更がある場合）
②　規格･安全性に関する品質基準に適合していることを証する書類
③　製造・販売にあたって法令上の許認可等が必要な場合、その許可証等の写し（認定後更新があった場合）
④　その他参考となる資料